
Zarządzenie Nr l5..J2022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 1+ czerwca 2022 r. 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 74/2022 Burmistrza Czaplinka z dnia 14 czerwca 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

§1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2022 Burmistrza Czaplinka z dnia 14 czerwca 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w tabeli słowo 
,,użyczenia", zastępuje się słowem „dzierżawy". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

J.{MISTRZ CZAPLINKA 

M"'"""'''~ 


